
Usnesení č. 60 

ze schůze Rady města Velké Opatovice, která se konala v pondělí 20.01.2025 v 08:15 hodin 

v zasedací místnosti MěÚ 

 

I. Rada města: 

1. schvaluje program schůze rady 20.01.2025. 

2. schvaluje záměr pronájmu části pozemků parc. č. 808, 803, 794 a 793 o celkové výměře cca 

6.425 m2 v k. ú. Velké Opatovice za účelem umístění pouťových atrakcí v termínech 21.4. 

– 30.4.2025 a 20.4. – 29.4.2026 za minimální celkovou cenu 126.000 Kč. 

3. schvaluje záměr pronájmu nebytových prostor – kanceláře o podlahové ploše 37 m2 

v objektu nám. Osvobození 93. 

4. schvaluje Dohodu o ukončení nájmu nebytových prostor v budově zdravotního střediska 

Mládežnická 492 k 31.01.2025. 

5. schvaluje Dodatek č. 1/2024 ke Smlouvě o nájmu a provozování kanalizací a její příloze č. 

2 Nájemné pro rok 2024 uzavřený s VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s., IČ 

49455842. 

6. schvaluje Kupní smlouvu na koupi stroje Belos Trans Pro 54 uzavřenou s Greyhound 

Company, a.s., IČ 26870177. 

7. schvaluje Dodatek č. 2 ke Smlouvě o výpůjčce č. 209/2022 uzavřený s Národním 

technickým muzeem, IČ 00023299. 

8. schvaluje zadávací dokumentaci výběrového řízení akce Město Velké Opatovice – Zavedení 

energetického managementu. 

9. schvaluje dodatek č. 9 k příloze č. 2 Směrnice č. 6 – o poskytování cestovních náhrad, 

kterým se mění sazby stravného při pracovních cestách s účinností od 01.01.2025. 

10. schvaluje odpis zmařených investičních akcí v celkové výši 94.888,20 Kč. 

11. schvaluje pravidla stánkového prodeje na Velkoopatovické pouti. 

12. schvaluje výsledek výběrového řízení a výběr dodavatele na akci Komunální FVE - město 

Velké Opatovice. 

 

 

II. Rada města bere na vědomí:  

1. Žádost o opravu chodníků před vstupy BD nám. Míru 656, 657, 658, 659 a 660 k dalšímu 

projednání. 

2. Žádost o pronájem nebytových prostor v objektu Bahna 280. 

3. Informace EPP a.s. o instalaci záložního zdroje pro zajištění výkonové rovnováhy elektrické 

přenosové soustavy ČR. 

4. Termín příštího jednání rady města – 03.02.2025 v 08:15. 

 

 

 

 

Jaroslav Bárta      Ing. Kateřina Gerbrichová 

 místostarosta        starostka 


